
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíČerven 2018 / č.102

Vychází 1. 6. 2018
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

K-řezivo
OSB DESKY
PALUBKY
HRANOLY
LATĚ
BARVY OSMO
OLEJOVÉ LAZURY 
A TERASOVÉ OLEJE

607 124 834
krezivo@seznam.cz




www.k-rezivo.com

Fotbalový
stadion

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

Obchod: 
Týnec nad Sázavou za Městským úřadem

ŠROTOVNÉ 
až 120 000 Kč
NA NOVÝ VŮZ

 AUTO VONDRÁK S.R.O., ROBOUSY 203, 506 01 JIČÍN, TEL.: 493 520 503, MOB.: 724 314 072, 
E-MAIL: PRODEJ@CITROEN-JICIN.CZ, WWW.CITROEN-JICIN.CZ

ČISTÍME ČESKÉ
SILNICE! 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. 
Šrotovné je �nanční příspěvek na nákup nového osobního vozu Citroen za předpokladu, že kupující přiveze k výkupu a následnému sešrotování ojetý automobil splňující emisní normu Euro I až Euro III. 
Alternativou je předložení potvrzení o ekologické likvidaci vozu kupujícím, které není starší 14 dnů. Dále je určen kupujícím, kteří nabídnou na zobchodování ojetý automobil splňující emisní normu Euro IV a vyšší. 
Detailní podmínky najdete na www.citroen.cz.

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

C3 AIRCROSS

NOVÝ CITROËN

citroen.cz

Prázdninové členstvíPrázdninové členství

www.pulsefitness.cz

- PRO VŠECHNY
- BEZ ROČNÍHO ÚVAZKU

ČERVENEC - SRPEN - ZÁŘÍ

DAYtime 
od 490,- Kč

na měsíc 
FULLtime 

od 690,- Kč
na měsíc 

SPORTOVNÍ TÁBOR

TANEČNÍ TÁBOR

FITNESS PRÁZDNINY 2018

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

23. 7. - 27. 7. 2018

13. 8. - 17. 8. 2018

Mgr. Tomáš Masár

Laura Šťastná a Barbora Kazdová

transporteri.cz

Krátkodobý a dlouhodobý 
pronájem mikrobusu do 9 míst.
Ideální pro rodinné dovolené 
a cestování.

Ceny od 950,-/den

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2018 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou



2      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

SOUTĚŽ SUDOKU

Koupím les a zemědělské
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

 Výhercem minu lého  č ís la
se  s ta la  pan í  Věra  Macha lová

z  Prahy.  Gra tu lu jeme!

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

607 825 372

25

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2018
Akce trvá od 14. 2. do 11. 7. 2018

K nákupu křovinořezů 
HUSQVARNA 535RXT, 545RXT nebo 
555RXT dostanete bonus v hodnotě 
až 3 454 Kč.

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17 990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22 790 Kč

Bonus v hodnotě

2 345 Kč
Bonus v hodnotě

3 380 Kč

HUSQVARNA LC 551SP 29 790 Kč
HUSQVARNA LC 451S 24 990 Kč

K nákupu 3 ks akumulátorových strojů 
HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky QC330 

dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200
Bonus v hodnotě

3 405 Kč

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič 
HUSQVARNA PW460.

K nákupu rideru HUSQVARNA P525D (bez nebo s kabi-
nou) včetně žacího zařízení nebo sekačky s nulovým 
poloměrem otáčení Z560X dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330, akumulátor BLi200 
a vysokotlaký čistič PW460.

HUSQVARNA 580BTS

20 290 Kč

Bonus v hodnotě

3 150 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X

109 990 Kč 
HUSQVARNA AUTOMOWER® 550

114 990 Kč

Akumulátorový stroj 
HUSQVARNA*, nabíječka QC330 
a akumulátor BLi200.

Bonus v hodnotě

8 200 Kč

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

Autorizovaný prodej 
a servis

Lebeda Josef
Vlasákova 222

Vlašim
(křižovatka U Kozla, 

Benešov/Praha)

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

mob.: 724 136 556 
e-mail: info.inzert@seznam.cz

WWW.INFOINZERT.CZ

- zajistíme roznos vašich tiskovin 
  do všech domácností
- zajistíme kontrolu distribuce
- mystery shopping

KVALITA ROZNOSU NA PRVNÍM MÍSTĚ

NOVINKA

DISTRIBUCE A KONTROLA REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

Pracujte u předního dodavatele komponentů pro automobilový průmysl 

TRW Autoelektronika, s.r.o./Benešov u Prahy 

HLAVNÍ ÚČETNÍ
Klíčové aktivity:
• Řízení přípravy a vedení účetních záznamů v souladu s účetní metodikou společnosti a legislativou.
• Zodpovídá za vedení hlavní podnikové účetní knihy, eviduje závazky, pohledávky, zásoby a investiční majetek.
• Řídí provozní, všeobecnou, �nanční a investiční účtárnu. 
• Řídí zpracování účetní závěrky a předkládá hospodářský výsledek společnosti.
• Řídí a odpovídá za vypracování výkazů.
• Připravuje daňovou strategii a koordinuje přípravu daňového přiznání.
• Vede tým 5 účetních.

Požadovaný pro�l:
• VŠ vzdělání s ekonomickým zaměřením
• Znalost daňové legislativy
• Znalost systému účetnictví ČR a účetní legislativy
• Znalost informačního systému SAP
• Praxe 5 let ve vedení účetnictví
• Znalost AJ na úrovni B2

TRW Autoelektronika, s. r. o.
[Jana Nohy 2048]
[256 01 / Benešov]

Lenka Staňková – personální úsek
[+420 317 972 346]
[lenka.stankova1@bcs-ais.com]

Nabízíme:
• Zajímavé a náročné zaměstnání v dynamické společnosti
• Osobní a profesní rozvoj
• Nadstandardní mzdu odpovídající schopnostem a důležitosti pozice
• Bonusový systém v závislosti na plnění cílů společnosti, týmu a individuálním přístupu
• 5 týdnů dovolené
• Příspěvek na stravování, dopravu do zaměstnání, penzijní připojištění
• Cafeterie bene�tů

• zvýhodněné mobilní tarify
• propracovaný systém rozvoje a vzdělávání založený na rozvoji klíčových kompetencí
• práci v profesně vyzrálém týmu
• možnost účasti na �remních společenských, kulturních a sportovních akcích



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

WWW.AREALBN.CZ      732 564 186



PŮJČOVNA NÁŘADÍPŮJČOVNA NÁŘADÍ

Areál BN
Hodějovského 541

256 01 Benešov u Prahy


